SBO 2019 OGOLNOMIEJSKIE

Nasza Plonia. Zakatki i porty.

Karta OCENY:

Biuro Dialogu Obywatelskiego

Ocena Formalna: spelnia

Wymaga zaopiniowania przez WZiON: TAK

Wymaga zaopiniowania przez WUIAB: TAK

Wymaga zaopiniowania przez Biuro Strategii: TAK

Wydzial Zasobu i Obrotu Nieruchomosciami

1. Czy miejsce realizacji zadania znajduje si¢ na dzialce miejskiej?
Odpowiedz: OPINIA - UWAGI

Uwagi:

nie podano

2. Czy Gmina jest wlascicielem terenu w czesci/w calosci?
Odpowiedz: OPINIA - UWAGI

Uwagi:

Czes¢ dziatek wskazanych w tresci wniosku stanowi wiasno$s¢ Gminy Miasto Szczecin.
3. Czy jest to teren inwestycyjny?

Odpowiedz: OPINIA - UWAGI

Uwagi:

nie podano

4. Czy majatek, na ktorym ma by¢ realizowane zadanie jest obciazony na rzecz os6b
trzecich lub przeznaczony na sprzedaz/ w dzierzawe / zamiane/ (inne obciazenia)?

Odpowiedz: OPINIA - UWAGI



Uwagi:

nie podano

Uwagi - uzasadnienie

Dzialki stanowigce wlasno$¢ Gmina Miasto Szczecin: nr 46 z obrgbu 4204 jest to teren
inwestycyjny, majatek jest obcigzony - umowa dzierzawy, brak kolizji obcigzenia z
wnioskiem SBO oraz ustanowiono stuzebnos¢ przesytu na rzecz ENEA OPERATOR Sp. z
0.0. - brak kolizji wniosku SBO z obcigzeniem; nr 6/2 z obrebu 4058, dziatka nie jest
inwestycyjna, brak obcigzen; nr 7/12 z obrebu 4058, dziatka jest inwestycyjna, ale z uwagi na
malg atrakcyjno$¢ terenu moze on by¢ rozpatrywany do realizacji zadania, dziatka czgsciowo
posiada uzytek dr - droga i wymaga uzgodnienia z ZDiTM, majatek jest obcigzony - ustalono
shuzebno$ci gruntowe przechodu i przejazdu oraz stuzebno$¢ przesytu na rzecz PKP
ENERGETYKA S.A. (brak kolizji z wnioskiem SBO). nr 104/1 z obrgbu 4146, dzialka nie
stanowi terenu inwestycyjnego, wniosek nalezy uzgodni¢ z ZUK i1 ZDiTM, nr 103/1 z obrebu
4146,dziatka nie stanowi terenu inwestycyjnego, wniosek nalezy uzgodni¢ z ZUK 1 ZDiTM,
majatek jest obcigzony - ustanowiono stuzebno$¢ przesytu na rzecz ENEA OPERATOR Sp. z
0.0. - brak kolizji z wnioskiem SBO. nr 10/13 z obrgbu 4146, teren nie jest inwestycyjny, z
uwagi na uzytek dr - droga wymaga uzgodnianie z ZDiTM. Wymienione dziatki

rekomendujemy do dalszego opiniowania, natomiast pozostate dzialki nie stanowig wlasnosci
Gminy i nie znajduja si¢ w jej zasobie.

Ocena akceptujacego WZiON: spelnia

Uwagi osoby Akceptujacej

nie podano

Wydzial Urbanistyki i Administracji Budowlanej
Wymaga zaopiniowania przez Architekta Miasta: NIE

Wymaga zaopiniowania przez Konserwatora Zabytkow: NIE

Ocena Architekta Miasta

Ocena Architekta: nie podano

Uwagi:

nie podano

zakonczono opiniowanie przez Architekta Miasta

NIE

Ocena Konserwatora Zabytkow

Ocena Konserwatora Zabytkéw: nie podano



Uwagi:
nie podano

1. Czy teren ktorego dotyczy zadanie jest objety miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego?

Odpowiedz: OPINIA - UWAGI
Uwagi:

lokalizacja na dz. nr: 46 z obr. 4204, dz. nr 97/5 z obr. 4199, dz. nr 387/15 z obr. 4196, dz. nr
819/1 z obr. 4317, dz. nr 6/2 1 7/12 z obr. 4058 oraz przy ul. Narzedziowej 15 - brak planu;
obszar przy ul. Tczewskiej /Junakow - objety Miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego "Dagbie - Trzebusz" w Szczecinie - Uchwata nr LII/1375/10 Rady Miasta
Szczecin z dn. 25.10.2010 r. (Dz.U. nr 116 z dn. 24.11.2010 r.), teren elementarnym
D.D.6002.UT,WS,E oraz D.D.6003.ZL,WS;

2. Czy proponowane przez Autora zadanie jest zgodne z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz: OPINIA - UWAGI
Uwagi:

tylko w terenie elementarnym D.D.6002.UT,WS,E - planowane przedsigwzigcie jest zgodne z
planem; D.D.6003 ZL, WS - przeznaczenie terenu zielen lesna i wody powierzchniowe -
niezgodne z planem ; na urzadzenia turystyczne wskazany teren D.D.6006 UT, WS

3. Czy zadanie wymaga decyzji o warunkach zabudowy?
Odpowiedz: OPINIA - UWAGI
Uwagi:

mala architektura typu: kosze na $mieci, lawostoly, kregi ogniskowe oraz pomosty o dtugosci
catkowitej do 25 m 1 wysokosci liczonej od korony pomostu do dna akwenu do 2,5 m, nie
wymagaja pozwolenia na budowe a jedynie zgloszenia robot budowlanych, stad nie
wymagajg rowniez decyzji o warunkach zabudowy; natomiast toalety i $mietniki jako obiektu
kubaturowe a w przypadku toalet wymagajace doprowadzenia odpowiednich instalacji oraz
wiaty wymagaja pozwolenia na budowe, a co za tym idzie decyzji o warunkach zabudowy w
lokalizacji nie objetej miejscowym planem;

Ocena akceptujacego WUiIAB: inne - patrz uwagi
Uwagi akceptujacego WUIAB

z wylaczeniem terenu D.D.6003 ZL, WS w rejonie ulicy Tczewskiej /Junakéw

Biuro Strategii



Czy zadanie stoi w sprzecznos$ci z Wieloletnim Programem Rozwoju Szczecina i
Strategia Rozwoju Miasta 2025?

Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

spetnia

Ocena akceptujacego Strategia: spelnia
Uwagi:

nie podano

Jednosta Wiodaca - Ocena merytoryczna:
JEDNOSTKA - WGKiOS$

Jednosta podlegla - Ocena merytoryczna:
JEDNOSTKA - ZEGLUGA SZCZECINSKA

1. Czy zadanie ma charakter inwestycyjny?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

2. Czy zadanie polega wylacznie na sporzadzeniu projektu badz planu zadania
inwestycyjnego?

Odpowiedz: NIE
Uwagi:
nie podano

3. Czy realizacja zadania moze narusza¢ obowigzujgce przepisy prawa, prawa oséb
trzecich, w tym prawa wlasnosci?

Odpowiedz: nie podano
Uwagi:
nie podano

4. Czy zadanie dotyczy mienia gminnego?



Odpowiedz: nie podano
Uwagi:
nie podano

5. Jesli zadanie nie dotyczy mienia gminnego, czy Miasto posiada uzgodnienia z
zarzadca lub wlascicielem terenu, na ktorym mialoby by¢ realizowane zadanie,
warunkujace mozliwos¢ wydatkowania Srodkéw publicznych na mienie nie bedace
wlasnoscia Miasta?

Odpowiedz: nie podano

Uwagi:

nie podano

6. Czy projekt koliduje lub ma oddzialywanie na zrealizowane juz badz planowane
inwestycje (we wspolpracy z WIM)?

Odpowiedz: nie podano

Uwagi:

nie podano

7. Czy zadanie wymaga wspolpracy instytucjonalnej podmiotu zewnetrznego?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

8. Czy ww. podmiot zewnetrzny wyraza zgode na powstanie na jego terenie zadania
inwestycyjnego oraz wyraza wol¢ jego utrzymania?

Odpowiedz: nie podano

Uwagi:

nie podano

9. Czy zadanie jest juz realizowane?
Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

10. Czy zadanie jest zaplanowane do realizacji?



Odpowiedz: NIE
Uwagi:
nie podano

11. Czy zadanie jest zgodne z obowigzujacymi w MieScie planami, programami i
strategiami?

Odpowiedz: nie podano

Uwagi:

nie podano

12. Czy realizacja zadania jest wykonalna w trakcie jednego roku budzetowego?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

13. Czy zadanie mieSci si¢ w zadaniach wlasnych Gminy?

Odpowiedz: nie podano

Uwagi:

nie podano

14. Czy zadanie po zrealizowaniu bedzie ogolnodostepne dla wszystkich mieszkancow?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

15. W przypadku, gdy zadanie dotyczy terenu zarzadzanego przez jednostke
organizacyjna Miasta lub instytucje publiczng musi by¢ ono takze dostepne po jej
zamknigciu, zarowno w dni robocze, jak i dni wolne od pracy. Czy zadanie wymaga
zgody instytucji publicznej?

Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

16. Czy ww. instytucja publiczna wyraza zgode¢ na realizacj¢ zadania rowniez po jej
zamknieciu, zarowno w dni robocze, jak i dni wolne od pracy?



Odpowiedz: nie podano

Uwagi:

nie podano

17. Prosze podaé szacunkowy Kkoszt zadania.

Koszt:

nie podano

Uwagi:

nie podano

18. Czy zadanie bedzie generowalo koszty w kolejnych latach?
Odpowiedz: TAK

Koszty:

nie podano

Uwagi:

nie podano

19. Dodatkowe informacje mogace mie¢ znaczenie przy ocenie projektu:
Informacje

nie podano

Uwagi:

nie podano

20. Czy w odniesieniu do pomieszczonych wyzej opinii (na innych zakladkach) i
informacji zadanie jest mozliwe do realizacji?

Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

Ocena akceptujacego: spelnia
Uwagi:

nie podano



Akceptacja WKGiOS opinni wydanej przez:
JEDNOSTKA - ZEGLUGA SZCZECINSKA

Zatwierdzono opinie przez WGKiOS: TAK
Uwagi:

Z uwagi na brak mozliwo$ci dokonania szacunku zadania nalezy przewidzie¢ na etapie
powstania kosztorysu mozliwos$¢ ograniczenia zakresu rzeczowego inwestycji np. poprzez
wybudowanie 5 z 7 zaproponowanych w projekcie zakatkdw.



